



Tue Aito avioliitto ry:n työtä avioliiton ja lapsen ihmisoikeuksien hyväksi!

Aito avioliitto ry:n työtä avioliiton ja lapsen ihmisoikeuksien hyväksi voi tukea taloudellisesti nyt koko Suomessa valtakunnallisen rahankeräyksen myötä.

Sinun lahjoituksesi avulla pystymme järjestämään seminaareja, tapahtumia, julkaisemaan materiaalia sekä kehittämään ja laajentamaan nykyistä toimintaamme.

Aito avioliitto ry:n tarkoituksena on edistää ja vahvistaa miehen ja naisen välisen avioliiton asemaa ja merkitystä aitona, erityisenä, luonnollisena ja pysyvänä instituutiona suomalaisessa yhteiskunnassa ja lainsäädännössä.

Lisäksi yhdistyksen tarkoituksena on edistää lapsen oikeutta tuntea sekä isänsä että äitinsä ja olla heidän hoidettavanaan koko lapsuusaikansa, mikäli mahdollista.

Yhdistyksen tarkoituksena on myös edistää lapsen terveen sukupuoli-identiteetin kehittymistä siten, että pojan kasvua mieheksi ja tytön kasvua naiseksi tuetaan vahvistamalla sukupuolten luontaista erilaisuutta, sekä turvaamalla lapselle myös adoptiotilanteessa perhemalli, jossa lapsella on sekä isä että äiti.

Kiitos lahjastanne!

Arto Jääskeläinen

hallituksen puheenjohtaja

Aito avioliitto ry
Kinaporinkuja 7B
01370 Vantaa

aitoavioliitto.fi/lahjoita
sähköposti: info@aitoavioliitto.fi

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	FI93 3131 1001 6484 05 HANDFIHH	<i>Rahankeräyksen saaja: Aito avioliitto ry Rahankeräyksen myöntäjä: Poliisihallitus Valtakunnallinen keräyslupa: RA/2020/1087 Keräyksen toimeenpano-aika 26.09.2020 alkaen. Keräyksen toimeenpano-alue: koko maa pois lukien Ahvenanmaa Rahankeräystavoilla saadut varat käytetään Suomessa Aito avioliitto -yhdistyksen kaikkeen yleishyödylliseen toimintaan kuten tapahtumien järjestäminen ja tapahtumiin osallistuminen, julkaisu- ja tiedotustoiminta, radio-ohjelmien tuottaminen, koulutyö sekä muu kampanjointi yhdistyksen edustamien perhemyönteisten arvojen edistämiseksi, kuten yhdistyksen säännöissä tarkemmin kuvaillaan.</i>
Saaja Mottagare	Aito avioliitto ry Kinaporinkuja 7B 01370 Vantaa	
Maksaja Betalar		